S. 340: 6 est me A, me est T. 7 inquam A, inquit T. 8 verbum A, filium T. 9 coaeterna est A, est coaeterna T. 13 non — concreatum. Et A, non ante autem factum, non p̄latum (= praelatum), sed concreatum. Et T. 16 [inter] A, inter T. 18 pronuntiatum Verbum, ea A, pronuntiatum filium et ea T.

1) Zu dem Siglum .1. vgl. Ch. Reusens, *Éléments de paléographie* (1899), p. 122 und Ces. Paoli, *Die Abkürzungen in der lat. Schrift des Mittelalters*. Deutsch von K. Lohmeyer (1892), S. 5.

24 aut A, fehlt T. 26 theologiae A, praedictae theologiae T.
27 se A se omnia T.

S. 341: 2 *χωρίς αὐτοῦ* A, *χωρηκατοy* T. 5 *ἄνευ*,
sed *χωρίς* A, *aney*, sed *χωρηx* T. 6 propterea dixi A,
propterea extra dixi (dixi ist wohl in dixit zu emendieren) T.
11 ipso A, illo T. 12 evangelistes A, evangelista T. 13 deo
loquente, in A deo loquentem et in T. 14 Sancti Spiritus A,
nur Spiritus T. 15 f. enim qui loquitur, in verbo quod loquitur
necessario A, enim quod loquitur necessario T. 16 proflat A,
perflat T. 17 et semel et A, et semel T. 17 f. genitum A, uni-
genitum T. 19 astruxit A, astruit T. 22 rogatus de iis A,
interrogatus de his T. 23 quid A, que (= quae?) T.

S. 342: 1 duo A, duos T. 2 eadem A, ea T. 11 sunt ea
quam ipse est A, sunt. Itaque ipse est T. 14 in ipso unum A,
nur unum T. 16 f. coelum et terra A, coelum, terra T. 17 quae-
cunque A, quae T. 22 iis A, his T. 25 mundi hujus sensibilis
A, hujus sensibilis mundi T. 27 mundi A, mundo T.

S. 343: 1 fructuum A, fructicum T. 2 continetur A, simul
continetur T. 2 pulchra formarum A, formarum pulchra T.
5 linearum numerus A, numerus linearum T. 11 f. ipso enim A,
nur ipso T. 13 Dionysius Areopagita A, Dyonisius Ariopagita T.
21 omnium A, hominum T.

S. 344: 1 deum A, dei T. 1 iis A, his T. 1 nil A, nichil T.
2 declarabit A, declarat T. 3 f. omnia. In omnibus enim quae
sunt, quicquid est, ipse est A, omnia in omnibus quae sunt, et
quicquid est ipse est T. 12 cognitionibus particeps fieri valenti
seipsum A, cognitionis participem fieri voluit et seipsum T. Der
Text von T wird festzuhalten sein doch unter Verbesserung des
voluit et in das Wort volentem. 14 phantasia A, fantasia T.
15 unitatem A, unitate T. 17 hominum A, hominum est T. 20 re-
velavit A, reservavit T. 22 Isaiam A, Ysaiam T. 29f. corporeum
— illuminat A, nur corporeum illuminat T.

S. 345: 1 ortum ex virgine lux in A, ortum exurgit lux et
in T. 3 veluti A, videlicet T. 5 eos qui in obscurissimis ad-
huc A, in eos qui adhuc in obscurissimis T. 8 a fide A, ad
fidem T. 9 tendens A, trahens T. 9 cordium A, corda T. 11 est
enim A, nur est T. 12 eorum, et A, nur eorum T. 13 mo-
ralis A, moralis est T. 17 se A, semet T. 20 substantia A,
substantia est T. 21 sapientiae A, sapientiae est T. 21f. solari
radio A, solares radios T. 28 vestri patris A, patris vestri T.